
B. Umlaufvermögen

l. Forderungen  und sonstige  Vermögensgegenstände

'l.  Forderungen  aus  Lieferungen  und Leistungen
2. sonstige  Vermögensgegenstände

18.549,00

15.519,24

34.068,24

15.548,75

1.346,32

16.895,07

Anlage  I

ll. Kapitalrücklage

Ill. Gewinnrücklagen

B. Rückstellungen

1. Rückstellungen  für  Pensionen  und ähnliche  Verpflich-
tungen

2. sonstige  RÜckstellungen

C. Verbindlichkeiten

1. Verbindlichkeiten  gegenüber  Kreditinstituten
2. Verbindlichkeiten  aus Lieferungen  und Leistungen
3. sonstige  Verbindlichkeiten

Euro

94.835,00
169.052,00

2.017.672,28

46.373,15

33.631  ,32

Geschäftsjahr

Euro

35.000,00

247.868,12

3.674.602,15

263.887,00

2.097.676,75

PASSIVA

Vorjahr
Euro

35.000,00

247.86812

3.464.31  4,47

46.432,00

110.792,00

157.224,00

2.130.7  47,79
41.267,71

98.7  43,25
2.270.758,75

Il. Kassenbestand,  Bundesbankguthaben,  Guthaben  bei Kre-
ditinstituten  und Schecks

C. Rechnungsabgrenzungsposten

4.128.182,66 4.000.894,52

29.063,62 28.113,75

- davon  aus  Steuern  Euro  17.914,20  (Euro  17.587,61)
- daVOn im Rahmen  der  sozialen  Sicherheit  Euro  911,87

(Euro  911,87)

o, Rechnungsabgrenzungsposten
357.967,50 382.81  9,OC)

6.677.001  ,52 6.557.984,34
6.677.001  ,52 6.557.984,34


